
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

Выписка из приказа от 01.04.2019 года № 88 

«О проведении Недели педагогического мастерства» 

 

 На основании годового плана работы МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. 

Сосновка»  на 2018-2019 учебный год в целях создания условий для профессионального 

самосовершенствования педагогов ДОУ, стимуляции познавательного интереса и 

отработки умений по планированию самоорганизации и самоконтроля педагогической 

деятельности и внедрения педагогических идей в рамках реализации ФГОС ДО  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Провести неделю педагогического мастерства «Первый шаг на пути к здоровью» в 

период с 15 по 19 апреля 2019 года. 

 2. Утвердить положение о Неделе педагогического мастерства педагогов 

муниципального автономного образовательного учреждения Белоярского района «Детский 

сад «Алѐнушка» п. Сосновка».  

 3. Утвердить план-график проведения мероприятий в рамках недели педагогического 

мастерства. 

 4. Ответственным за проведение Недели педагогического мастерства  назначить 

старшего воспитателя Салтыкову И.Г.  

 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                 Е.И. 

Костенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение 1  

к приказу МАДОУ «Детский сад «Алѐнушка» п. Сосновка» 

от 01.04.2019 г. № 88 

 

План проведения недели педагогического мастерства 

 

 

№ 

п/п 

Дата  ФИО педагога ОО, НОД, Тема Возрастная 

группа 

11.04.2017 г. Открытие Недели педагогического мастерства 

«Играем, Творим, Познаѐм» 

1 12.04.2017 Костенко А,Ю. ОО «Художественно-

эстетическое развитие», НОД 

«Аппликация», «Домик для 

птиц» 

2 мл. группа 

2 Ильдеркина Н.М. ОО «Познавательное развитие», 

НОД ФЭМП, Обобщающее 

занятие 

Ср. группа 

3 Ксенофонтова Т.Н. ОО «Развитие речи», НОД 

развитие речи, «Цветок дружбы» 

Подгот. группа 

Аленушка
Выделение


